

Knut Martin Glesne	Tine Normann	Ingvald Øverby
Thomas R Sirdal	Marius Arnesen	Jørgen Moe
Olav Madland	Hans Marius Torgersen	Per Arne Lislien
Anne Line Nydal Berglia	Camilla Wold Knudsen	Jostein Harm

Innkalling til styringsgruppemøte 16 – Grønn og sømløs mobilitet Norefjell 30.08.2023

Styringsgruppemøtet er et hybrid møte på Kommunehuset på Noresund i møterommet 2.etg kl 9.00-11.00, eller på Teams.

Agenda

1. Presentasjon av ny styringsgruppe

Se opp til Norefjell

Vi ønsker nye medlemmer velkomne og tar en kort presentasjonsrunde.

Representanter Klimasats 2:

Krødsherad kommune	politisk rep	Knut Martin Glesne	ny valg -23
	Administrasjon	Jørgen Moe	
Sigdal kommune	politisk rep	Tine Norman	ny valg -23
	Administrasjon	Jostein Harm	
Visit Norefjell	daglig leder	Camilla Wold Knudsen	
Innbygger rep Krødsherad	Noresund Velforening	Hans Marius Torgersen	
Innbygger rep Sigdal	Eldrerådet	Ingvald Øverby	
Kongsberg By&Lab		Olav Madland	
Viken Fylkeskommune	Fremtidens transp.	Thomas R. Sirdal	
Ny Buskerud Fylkeskommune	Samferdsel	Anne Line Nydal Berglia	
Norefjell Resort		Marius Arnesen	

2. Internasjonalt forprosjekt

Prosjektet skal sluttføres i løpet av 2023. Vi går gjennom oppfølgingsmulighetene med de ulike landene vi har besøkt. Som en del av internasjonalt forprosjekt er vi deltagere i Vikens Internasjonale kommunenettverk. Der er neste samling 26-28.sept, hvor det vil legges vekt på grønn vekst og næringsutvikling gjennom internasjonalt arbeid.

vedlegg 1

3. Hvordan jobbe med helhetlig mobilitet

Vi har behov for å tenke utenfor boksen og helhetlig på mobilitet for å gi våre innbyggere og besøkende et best mulig tilbud, og den beste oversikten over tilbudet.

Møte med Brakar 1. sept – agenda

Hvilket transport/kollektiv tilbud har innbyggerne behov for i Sigdal og Krødsherad?

4. Bilrestriktive tiltak – Temaplan Grønn mobilitet

Temaplan er en strategisk plan, med utgangspunkt i hovedmål og delmål beskrevet i kommuneplanenes samfunnsdeler. Temaplanen skal konkretisere innsatsområder og strategier. Temaplan Grønn mobilitet Norefjell må ta utgangspunkt i begge kommuner og være likelydende.

Styringsgruppen ønsker arbeidet med en temaplan skal startes etter retningslinjer fra PBL.

Det skal utarbeides et mandat som behandler transport i forbindelse med reiselivsnæringen, både med tanke på klima, økonomi og det sosiale aspektet i bærekraft. Planen skal bygge på et kunnskapsgrunnlag og inneholde strategier for fremtidig utvikling og tiltak.

5. Skilting av holdeplasser

Utforming av skilt i tråd med Designmanual tilknyttet Kommunedelplan for Norefjell og Kommunedelplan for Djupsjøen, Tempelseter og Eggedal sentrum.
Kartskisse legges fram for diskusjon i møte.

6. Gjennomgang studieturer

Vi starter med gjennomgang av innhold og erfaringer slik at styringsgruppen kan diskutere hvordan vi skal ta med kunnskapen i det videre arbeidet.
Italia – Krohnplatz Konsortium

Se opp til Norefjell

7. Eventuelt

Forfall meldes til ellen.anne.bye@krodsherad.kommune.no

Mvh

Knut Martin Glesne *mpp*